
Vydání: listopad 2024 

 

 

 

 

Aktuální možnosti čerpání dotačních prostředků 

z Jihočeského kraje – listopad 2024. 

 
 
Naše agentura nabízí klientům pomoc při přípravě a realizaci žádosti o finanční podporu.      
V případě zájmu o některý z níže uvedených programů se obraťte na uvedené kontakty, kde 
rádi zodpovíme všechny Vaše dotazy. 
 
Adresy a kontakty, kde lze získat bližší informace: 
 
- Mgr. Jindřich Štěpánek, e-mail: stepanek@rras.cz, tel.: +420 380 425 715 
Sídlo: Stachy 422, 384 73 Stachy 
 
-Alexandr Fedorov, e-mail: fedorov@rras.cz, tel. +420 379 720 278 
Sídlo: Jindřicha Jindřicha 61, 346 01 Horšovský Týn 
 
- Martin Kuda, e-mail: kuda@rras.cz, tel.: +420 378 774 747 
Sídlo: Nuželická 60, 342 01 Sušice 

 

 

 

 

 

 



Vydání: listopad 2024 

Název Popis Odkaz 
Příjem 

žádostí od 
Příjem 

žádostí do 
Výše 

podpory 

DOSTUPNÁ 
ZDRAVOTNÍ PÉČE V 
JIHOČESKÉM KRAJI 
2024 

Cílem dotačního programu je zajištění dostupnosti poskytování 
hrazených zdravotních služeb pro obyvatele Jihočeského kraje v 
předem definovaném oboru zdravotní péče na předem 
definovaném místě poskytování zdravotních služeb či u předem 
definovaného poskytovatele zdravotních služeb založeného či 
zřízeného Jihočeským krajem. Dotační program je koncipován 
jako kontinuální, vždy s jednotlivými výzvami dle potřebnosti 
zajištění hrazených zdravotních služeb, u nichž je v daném oboru a 
místě snížená či omezená místní a časová dostupnost. Konkrétní 
výzvy, jejichž cílem je motivace lékaře předem definovaného 
oboru přijít do předem definovaného místa, budou vyhlašovány s 
ohledem na podněty zdravotních pojišťoven nebo obcí, či dle 
potřeb zajištění dostupnosti konkrétního oboru zdravotní péče v 
konkrétním místě u poskytovatele založeného či zřízeného krajem. 

https://www.kraj-
jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlas
ene#datum-zverejneni-1-12-
2023-dostupna-zdravotni-pece-v-
jihoceskem-kraji-pro-rok-2024 
 

01.01.2024 31.12.2024 
max. 
 1 500 

000 

PROGRAM 
ZVÝHODNĚNÝCH 
REGIONÁLNÍCH 
ÚVĚRŮ PRO MALÉ 
PODNIKATELE V 
JIHOČESKÉM KRAJI 

 
 
Cílem programu je pomocí podpory ve formě zvýhodněných úvěrů 
umožnit realizaci podnikatelských projektů malých podnikatelů v 
Jihočeském kraji. Vyhlašovatelem programu je Jihočeský kraj a 
poskytovatelem podpory Národní rozvojová banka a.s., která je 
zároveň kontaktním místem pro příjem žádostí. 
 

https://www.kraj-
jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlas
ene#datum-vyhlaseni-1-8-2023-
program-zvyhodnenych-
regionalnich-uveru-pro-male-
podnikatele-v-jihoceskem-kraji 
 

01.08.2023 31.12.2024  

DOTAČNÍ PROGRAM 
NA PODPORU 
NAROZENÝCH DĚTÍ 
V JIHOČESKÉM 
KRAJI 

Cílem programu je podpora nově narozených občánků při startu 
jejich životní etapy, resp. účelem je podpora rodin trvale žijících na 
území Jihočeského kraje prostřednictvím příslušných obcí 
Jihočeského kraje. Opatření: Příspěvek obcím na podporu 
narozených dětí s trvalým bydlištěm na území Jihočeského kraje. 

https://kraj-
jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlas
ene#datum-vyhlaseni-1-3-2022-
dotacni-program-na-podporu-
narozenych-deti-z-jihoceskeho-
kraje 

01.03.2022 31.12.2024 

 
min.  

1 000 Kč 
 max.   

10 000 
Kč 

 

      



Vydání: listopad 2024 

DOTAČNÍ PROGRAM 
OBĚDY PRO 
JIHOČESKÉ DĚTI 

Cílem dotačního programu je zajištění bezplatného školního 
stravování pro děti, žáky a studenty ve věku od 2 do 26 let, kteří 
navštěvují mateřské, základní a střední školy, resp. využívají 
internáty nebo domovy mládeže v Jihočeském kraji a jejichž 
rodiny se ocitly v nepříznivé finanční situaci.  

https://www.kraj-
jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlas
ene#datum-vyhlaseni-21-8-2023-
dotacni-program-obedy-pro-
jihoceske-deti 
 

21.8.2023 31.1.2025  



Vydání: listopad 2024 

Níže jsou uvedeny zdroje a prameny, odkud byly čerpány potřebné informace a podklady 
k vytvoření tohoto dokumentu.  

Zdroj: Internetová adresa zdroje: 

Jihočeský kraj 
https://www.kraj-
jihocesky.cz/cs/ku_dotace/vyhlasene 

 


